Szá|litőí a jelen szerződésben meghatátozott feladatok.hibátlan ós hianlalan teljesitésé-
ért öSszesen 19.633.900.- Ft + 27 % AFA, aZaZ Tizenkilencmillió-
hatszázharmincháLromezer-kilencszit forint + 27 oÁ áItalános forgalmi adó szállítói díj
illeti meg. Ennek megfelelóen a szállítói díj teljes bruttó összege: 24.935.053., Ft, azaz
Huszonnégymillió-kilencszázharmincötezer-ötvenhárom forint.

23. Szállitó 1 db (vóg)számlát nyújthat be az igazolí teljesítést követően.

24. A számla kifizetósét Megrendelő a szerződésszerű teljesítéstől számított 30 napos átuta-

lással a Szállító oTP Bank Nyrt. pénzintézetnél vezetett 11717009,299031 i5 számú